
OBSAH

Seznam autorů a zpracovaných ustanovení
Seznam použitých zkratek.

................................................. VII

................................................VIII

Zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících zákonů (veterinární zákon) ...................................................1

Část první
Hlava I 
Hlava II 
Hlava III

Hlava IV

Hlava V
Hlava VI

Hlava VII

Hlava VIII

Hlava IX

Hlava X
Hlava XI

Veterinární péče (§ 1 až 7).....................................
Základní ustanovení (§ 1 až 3)..............................
Zdraví zvířat a jeho ochrana (§ 4 až 17b)...........  
Zdravotní nezávadnost živočišných produktů 
(§ 18 až 27b)...............................................................
Veterinární podmínky obchodování se zvířaty 
a živočišnými produkty s členskými státy, jejich 
dovozu a tranzitu z třetích zemí a jejich vývozu 
do těchto zemí (§ 28 až 38d)...................................
Veterinární asanace (§ 39 až 42) ..........................
Státní správa ve věcech veterinární péče 
(§ 43 až 57).................................................................
Odborná veterinární činnost a její výkon
(§ 58 až 64d)...............................................................
Veterinární přípravky a veterinární technické 
prostředky (§ 65 až 66c).........................................
Náhrada nákladů a ztrát vzniklých v souvislosti 
s nebezpečnými nákazami (§ 67 až 70)...............  
Přestupky (§ 71 až 74).............................................
Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
(§ 75 až 78a)...............................................................

.2

.2
23

99

168
200

.222

342

378

.407

.428

448

Část druhá Zrušena (§ 79) .475

Část třetí Zrušena (§ 80) .476

Část čtvrtá Změna zákona č. 368/1992 sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (§ 81) ..........477



Obsah - --------- .-------------------- —---------------- --------------------------------- ----------- --------------- -

Část pátá Zrušovací ustanovení (§ 82) ...............................................480

Částšestá Účinnost (§83).........................................................................481

Příloha 1 Podmínky uznání osvědčení příslušného úřadu 
vydávajícího členského státu, které potvrzuje 
zákonné vykonávání povolání veterinárního 
lékaře ...................................................... 482

Příloha 2 Nákazy a nemoci přenosné ze zvířat na člověka, 
které jsou považovány za nebezpečné, a jejich 
původci ..................................................487

Příloha 3 Seznam nákaz a nemocí přenosných ze zvířat 
na člověka pro účely poskytování náhrady 
nákladů a ztrát ......................................489

Příloha 4 Zrušena ...............................................................................492
Příloha 5 Zrušena ...............................................................................492
Příloha 6 Zrušena ...............................................................................492

VI


